Palestrina (Praenestinus), Giovanni Pierluigi da. Offertoria totius anni, . . . pars prima. Venezia, Angelo Gardano. 1593. RISM P747. Another, Roman, edition of 1593 (RISM P746, PP746). Later edition of 1594 (RISM P748).

Title:

OFFERT[ORIA]
 TOTIVS [ANNI]
 Secundum Sanctæ Romanę [Ecclesię conf]uetudinem
 Quinque vocibus concinenda
 AVCTORE IOAN: PETRO ALOYSIO
 PRÆNESTINO
 Sacrosanctæ Basilicæ Vaticanæ Cappellæ Magistro
 nunc denuo in lucem ædita.
 PARS PRIMA.
 [Printer's mark]
 Venetijs, Apud Angelum [Gardanum]

M. D. LXXXIII

Index:

INDEX OFFERTORIVM.

[column 1]

Ad te leuauī animam meam
 Deus tu cōuerfus uiuificabis nos
 Benedixisti Domine terram tuam
 Aue Maria gratia plena
 Tui sunt cœli, & tua est terra
 Elegerunt Apostoli Stephanū leuitā
 Iustus vt palma florebit
 Anima nostra sicut passer erepta est
 Pofuisti Domine in capite eius
 Deus enim firmavit orbem terræ
 Inueni Dauid seruum meum
 Reges Tarsis & infulæ
 Iubilate Deo omnis terra
 Iubilate Deo vniuersa terra
 Dexterā Domini fecit virtutem
 Bonum est confiteri Domino
 Perfice gressus meos in semitis tuis
 Benediētus Domine doce me
 Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus
 Meditabor in mandatis tuis

[column 2]

Iuftitiæ Domini reâtæ
 Laudate Dominum quia benignus est
 Confitebor tibi Domine
 Improperium expectauit cor meum
 Terra tremuit & quieuit
 Angelus Domini descendit de celo
 Deus Deus meus ad te
 Lauda anima mea Dominum
 Benedicite gentes Dominum nostrum.
 Ascendit Deus in iubilatione
 Confirma hoc Deus
 Benedictus sit Deus Pater
 Sacerdotes Domini
 Domine conuertere & eripe
 Sperant in te omnes
 Illumina oculos meos
 Benedicam Dominum qui tribuit
 Sicut in holocaustis arietum
 Populum humilem
 Iuftitiæ Domini reâtæ
 FINIS.

Contents:

Ad te leuauit animam meam Dominica prima Aduentus
 Deus tu conuerfus uiuificabis nos Dominica secundus Aduentus
 Benedixisti Domine terram tuam Dominica tertia Aduentus
 Ave Maria gratia plena Dominica quarta Aduentus
 Tui sunt cœli et tua est terra In Natiuitate Domini ad tertiam Missam, et in Circumcisione
 Elegerunt Apostoli Stephanum Leuitam In festo Sancti Stephani protomartyris
 Iustus ut palma florebit In festo S. Ioannis Apostoli
 Anima nostra sicut passer In festo sanctorum Innocentium
 Posuisti Domine in capite eius In festo sancti Thomæ Archiepiscopi et martyris
 Deus enim firmavit orbem terræ Dominica infra oct. Natiuitatis Domini
 Inueni David seruum meum In festo sancti Siluestri, Papæ et conf.
 Reges Tarsis et infulæ In Epiphania Domini
 Iubilate Deo omnis terra Dominica infra octauem Epiphaniæ
 Iubilate Deo uniuersa terra Dominica secunda post Epiphaniam
 Dexterâ Domini fecit virtutem Dominica iij. iiij. & v. post Epiph.
 Bonum est confiteri Domino Dominica in Septuagesima
 Perfice gressus meos in semitis tuis Dominica la Sexagesima
 Benedictus es Domine, doce me Dominica in Quinquagesima
 Scapulis suis obumbrabit tibi Dominica prima Quadragesimæ
 Meditabor in mandatis tuis Dominica secunda Quadragesimæ